農業部農田水利署　函
地址：231002 新北市新店區北新路1段

45巷5號6樓
承辦人：沈安倫
電話：(02)8195-3157
傳真：(02)8911-6197
電子信箱：allen27808@ia.gov.tw

受文者：本署石門管理處
發文日期：中華民國113年12月11日
發文字號：農水管字第1138024619號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送農業部公告修正貴處農田水利設施範圍一案，請查照。
說明：依據農業部113年12月10日農授水字第1138044961A號書函(

詳如附件)副本辦理。

正本：本署石門管理處
副本：財團法人農業工程研究中心、本署綜合企劃組、本署農田水利管理組(均含附件

) 2024-12-11
12:59:17

石門管理處

1138276148　113/12/11

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：